Articulus quartus partis tercie.

Tidentes ī dei pilatum nō
adquiescere suis clamorib⁹. Ali
ter allegat contra christū. clama

mirze

tes cum sum legem mori debere.
quia filius dei esse fecit. Ex hoc pilatus magis timet. Introductus de origine interrogat. non responde te iesu. se crucifigendi et dimittendi potestatem habere iactat. Sed hanc desuper recepisse et iudeos maius peccatum habere christum predicit. Dicte pilatus territus et conclusus dimittere querit. Replicant iudei. et quod non sit amicus cesariorum si hunc dimiserit obiciunt. Pinc adducit eum foras et per tribunalum in loco licostratos parasse ne pasche hora quasi sexta sedens. Ecce inquit revulser Iusti. Tolle. crucifige. Pilatus. Regem vestrum crucifigam? At illi regno renunciantes. Cesarem perfidientur. et regem potentissimum quem patres vocibus querul' petebant. negarunt. Talem qui cecili vsum. claudis gressum. mutis loquela. surdis auditum tribuit. Accusabant quoque eum in multis domino nihil respondentem. Lacuit autem vicibus sex. Mittit ad presidem virorum petens ut nihil sibi et iusto illi. At pilatus iterum de barabam et iesu querit. ipsis barabam petentibus. quid de iesu agendum sit petit. Respondentibus ut crucifigatur. iterum innocentie testimonium gibbet. At illi magis clamabant. Videns itaque quod nihil perficeret sed magis tumultus fieret accepta aqua manus lauat. dicens. Innocens ego sum a sancto.

guine iusti huius. ¶ Innocentie testimonium pilatus septies dedit domino. Dum primo presentatur. dum ab herode reditur. dum per primo crucifici postulatur. dum corruptus ostenditur ecce homo. Dum sic visus crucifige ingeminat. dum barabas postulatur. dum manu lotone se innocentem a iusto sanguine protestatur. ¶ At iudei iam terreni imperatorum dominio subiecti seqz dyabolo subiectores. in se et filios suos. innocentis sanguinis culpam. simul et ultionem suscipiunt. que eorum imprecatio usque hodie perseverat. Nec tamen sic excusat pilatus. qui volens satisfacere populo adiudicauit fieri peritorem eorum duplice. Nam dimisit illis barabam. et iesum tradidit voluntati eorum. Sic index inquis vano timore et furore victimus. lotis (ut Leo ait) manibus et ore polluto eisdem labiis iesum misit ad crucem. quibus eum pronunciauerat innocentem. ¶ Hic attende Quis dimittitur. quis condemnatur optimus innocentissimus. omnium index. a quo. quantus amicorum dolor. inimicorum gaudium

¶ Quarta pars principalis historie.

De his que a gentibus (quibus a pilato traditis est dominus. militibus scilicet misericordiis passione et plenaria dignatus est sustinere.

Fasciculus

In hac ptesūt articlī pnci,
pales. 4. Crucis bāculatō scan-
dalosa. Afflictō ligni doloros-
sa. Lōditio testamēti fructuo-
sa. Expiratō mortis penosa.
Data mortis snia qua iniq-
tatis index barraban latronem
vincul' absoluīt. vite auctorem
morte dānauit. illusā dei sapiē-
tē clamidē coccinēa exierūt et
induerūt eum vestib⁹ suis ut ex-
hītu nosceret. qui ex ultū tpi-
ter abscōdito nosci nō poterat.
Suscepérūt et eduxerūt bāu-
lantē sibi crucē et exēuntē ut mī-
stris culpa. xpō libera volūtas
non decesset. Ideo nō exierūt s̄z
ducebāt latrones duō cū eo ut
crucifigerent. **F**uit aut̄ hec
ductio ɔfusibilis et penal. Con-
fusibil' pp̄ter ligni maledictōz
Deu. 21. Et pp̄t ɔpatōz ad ali-
as ductiōes. **D**ucta est infa-
tigabilis virt⁹ et reducta ad lo-
ca. jo. ista nocte. Nam iuit sua
spōte de cenaclo grādi ad ortū
vbi sanguinē sudat. tradit. ca-
pit. ligat. a suis discipul' dereliz-
quit. Ad annā vbi alapa graui
pcutit. a discipulo negatur. Ad
caiphā vbi pbr̄. pcusnōib⁹. spu-
tis. faciē. collū. terga pber. Ad
cōsilii vbi mortis iudiciū a ius-
deis sustinet. Ad pilatū vbi vt
latro public⁹ accusat. ac sine de-
fensione ɔdēnari petit. Ad he-
rodē vbi tanḡ stule⁹ alba ueste
illuditur. Ad pilatū vbi sedatio-
sus ei latro qntū ad mortis iudi-

cium pfer̄t. Ad interi⁹ atriu vbi
guissime flagellatur. coronat. il-
ludit. Ad iudeoz aspectū vbi il-
lusus ostendit et crucifigyo celo
validissimis postulaſ. Ad tribu-
nal iudicariū vbi morti turpis-
sime adiudicat. **H**e cōfessōes
ɔfusibles fuit et penales. **S**z
vndecima longe fuit ɔfusibilior
pp̄ter qttuor sez actū ibi ad ius-
dicia discutiend⁹ h ad patibulū
suspēnd⁹. locū vbi ad pallatia
iudicū hic ad ferentē et horridū
calvarie locum. Societate ibi a
discipulis derelinqtur. h latros
m̄b̄ sociat. **M**ocū ibi velut fa-
tu⁹ illudit cōspūt collaphisat h
velut latronū pnceps i latronū
medio pp̄to cruci patibulo one-
ratur. **H**anc ɔfusidem auxit
gloria pcessiōis in palniis. post
tm̄ honorē ɔfusio tanta. **F**uit
hec ductio penal is pp̄t ligni po-
dus nāle qz longū et grossum iq̄
exaltand⁹ erat vir pfect⁹. Acci-
dētale qz supposita erat. omnī
pc̄tā. **F**uit penal is pp̄ter vulne-
ratas scapulas magis laceratas
et man⁹ ligatas. sublevādo oneri
succurrere nō potētes. fuit pena-
lis pp̄ter pcedētis noctis fatiga-
tiōes ido angariauerūt symone
p̄eu tollere crucē. fuit penal is p-
p̄ter plāgentiū mulier seqlas iō-
se negligens illas ɔsolat. vi filie
hierusalē zē. **S**ed cū quāt̄ in
iurijs dñm impellebat. qntis blas-
phemij acclamabāt. qntis fu-
rozib⁹ iā dānatū agitatōt mens